02.02.2026

Descrizione del

Presa da incasso umido USA/KANADA
(15A/125V) senza guarnizione IP54 Di

N. articolo 13 6528
Codice EAN: 7611007448219

Presa da incasso per ambienti umidi USA/KANADA (15A/125V), senza guarnizione, con morsetti a vite, IP54, blu

Capitolati

Typ

Marke

Modell

Montageart

Anzahl Steckdosen
Steckdosentyp
Erhéhter Berihrungsschutz
Nennstrom
Nennspannung
Nennfrequenz
Nennleistung
Anschlussart
Produktfarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig

Verwendung

Einbausteckdose Nass
STEFFEN

USA / Kanada IP54
Einbau

1

Typ B

Nein

15A

125V

60 Hz

1875 W
Schraubklemmen
Blau

Thermoplast

Ja

Ja

Innen, Aussen

1/2



02.02.2026

Schutzart

Sicherheitsfunktionen

Zusatzfunktionen

Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

IP54

nach UL 498/NEMA 5-15 R fiir USA und nach CSA
C22.2 Nr.: 42 flr Kanada

flr USA nach UL 498/NEMA 5-15 R und fir Kanada
nach CSA C22.2 Nr.: 42

62 mm
50 mm
45 mm
0.050 Kg

offen

2/2



