



## Presa da incasso umido USA/KANADA (15A/125V) senza guarnizione IP54 bi

N. articolo 13 6528  
Codice EAN: 7611007448219

### Descrizione del

Presa da incasso per ambienti umidi USA/KANADA (15A/125V), senza guarnizione, con morsetti a vite, IP54, blu

### Capitolati

Typ	Einbausteckdose Nass
Marke	STEFFEN
Modell	USA / Kanada IP54
Montageart	Einbau
Anzahl Steckdosen	1
Steckdosentyp	Typ B
Erhöhter Berührungsschutz	Nein
Nennstrom	15 A
Nennspannung	125 V
Nennfrequenz	60 Hz
Nennleistung	1875 W
Anschlussart	Schraubklemmen
Produktfarbe	Blau
Hauptwerkstoff	Thermoplast
Halogenfrei	Ja
UV-beständig	Ja
Verwendung	Innen, Aussen

Schutzart	IP54
Sicherheitsfunktionen	nach UL 498/NEMA 5-15 R für USA und nach CSA C22.2 Nr.: 42 für Kanada
Zusatzfunktionen	für USA nach UL 498/NEMA 5-15 R und für Kanada nach CSA C22.2 Nr.: 42
Produkthöhe	62 mm
Produktbreite	50 mm
Produkttiefe	45 mm
Gewicht netto	0.050 Kg
Verpackungsart	offen